
 

 

PORTARIA Nº 2387 de 10 de abril de 2018 
 
 
Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da 

Universidade Regional Integrada do Alto 
Uruguai e das Missões - URI, no uso das 
atribuições que lhe confere o Art. 25, inciso III 
do Estatuto, e Art. 2º da Resolução nº 
2398/CUN/2017 de 24 de novembro de 2017. 

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - Designar os membros da Junta Eleitoral do Campus de Erechim 

para, sob a Coordenação do Prof. Paulo José Sponchiado, desempenharem as 
funções definidas nos Art. 4º e 5º da Resolução 2398/CUN/2017, nas eleições 
definidas no Edital de 06.04.2018, como segue: 

 
Membros Titulares: 
- Prof. Valmor Vancin 
- Miriam Brigida Dallazen Rohenkohl 
- Andréia Mignoni  
 
Membros Suplentes: 
- Prof. André Alberto Santin 
- Gilmar Dal Castel 
- Marcos Mustefaga 
 
Art. 2º - O disposto nesta Portaria entra vigor nesta data. 
 

 
 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 
 
 
     Luiz Mario Silveira Spinelli 
                  Reitor  

 


